
ZARZĄDZENIE NR 10/19
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§ 1. 
1. Dochody budżetu gminy na 2019 rok zwiększa się o kwotę 2 173,00 zł do wysokości 25 252 109,00 zł,
w tym: dochody bieżące: 25 086 356,00 zł dochody majątkowe: 165 753,00 zł
2. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zwiększa się o kwotę  2 173,00  zł do wysokości  27 181 858,00 zł, 
w tym: wydatki bieżące: 25 099 746,00 zł wydatki majątkowe: 2 082 112,00 zł
3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 140,00 zł do wysokości  
6 339 500,00zł.
4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 140,00 zł do wysokości 
6 339 500,00zł. 

§ 2. 

Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2 Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Wójta

Dorota Cipkowska

Id: D5EFB24E-4B89-4D14-B7BC-2F613D3281C0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 10/19 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14
 

lutego 2019 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 6 324 873,00Rodzina 0,00 2 173,00 6 327 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 500 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 2 033,00 3 502 033,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 2 033,00 2 033,00

85503 1,00Karta Dużej Rodziny 0,00 140,00 141,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 140,00 140,00

25 084 183,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 2 173,00 25 086 356,00

majątkowe
165 753,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 753,00 0,00 0,00 140 753,00

0,00 0,00 165 753,00

Id: D5EFB24E-4B89-4D14-B7BC-2F613D3281C0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 249 936,00

143 753,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 143 753,00

0,00 25 252 109,002 173,00

Id: D5EFB24E-4B89-4D14-B7BC-2F613D3281C0. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/19 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 lutego 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 6 383 160,00 6 383 160,00 434 560,00 343 560,00 91 000,00 0,00 5 948 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 385 333,00 6 385 333,00 436 733,00 343 560,00 93 173,00 0,00 5 948 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 500 000,00 3 500 000,00 63 000,00 57 800,00 5 200,00 0,00 3 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 502 033,00 3 502 033,00 65 033,00 57 800,00 7 233,00 0,00 3 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 179 685,00 25 097 573,00 15 789 782,00 10 047 312,97 5 742 469,03 1 755 436,00 7 249 355,00 3 000,00 0,00 300 000,00 2 082 112,00 2 082 112,00 124 281,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 181 858,00 25 099 746,00 15 791 955,00 10 047 312,97 5 744 642,03 1 755 436,00 7 249 355,00 3 000,00 0,00 300 000,00 2 082 112,00 2 082 112,00 124 281,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5EFB24E-4B89-4D14-B7BC-2F613D3281C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/19 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 lutego 2019 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 254 090,00140,006 253 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00140,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
140,00140,000,00

6 339 500,006 339 360,00 140,00Razem:

Id: D5EFB24E-4B89-4D14-B7BC-2F613D3281C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 10/19 z dnia 14 lutego 2019 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 254 090,00140,006 253 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00140,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00140,000,00

6 339 360,00 140,00 6 339 500,00Razem:

Id: D5EFB24E-4B89-4D14-B7BC-2F613D3281C0. Podpisany Strona 1




